Источник: справочная правовая система ЮРИСТ, 24.03.2006 16:43:41

Приказ Министра транспорта и коммуникаций Республики Казахстан от 1
сентября 2004 года N 331-I Об утверждении оптимального парка

магистральных тепловозов, электровозов и маневровых тепловозов
акционерного общества "Локомотив"

Во исполнение пункта 20 Детального плана мероприятий по реализации Программы реструктуризации
железнодорожного транспорта Республики Казахстан на 2004-2006 годы, утвержденной постановлением
Правительства Республики Казахстан от 6 февраля 2004 года N 145, утвержденного совместным приказом
Министра транспорта и коммуникаций Республики Казахстан от 1 апреля 2004 года N 148-1 и Председателя
Агентства Республики Казахстан по регулированию естественных монополий и защите конкуренции от 1
апреля 2004 года N 168-ОД "О реализации Программы реструктуризации железнодорожного транспорта
Республики Казахстан на 2004-2006 годы" ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить оптимальный парк магистральных тепловозов, электровозов и маневровых тепловозов
акционерного общества "Локомотив", согласно приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания, подлежит ознакомлению и рассылке.

Министр  К. Нагманов

Утвержден
приказом Министра транспорта и

коммуникаций Республики Казахстан
от 1 сентября 2004 года N 331-I

Оптимальный парк магистральных тепловозов, электровозов и маневровых
тепловозов акционерного общества "Локомотив"

    Вид локомотива

  Оптимальный парк локомотивов (ед.)

  2004 год    2005 год    2006 год

Магистральные тепловозы      596         587         587

Электровозы                  472         504         531

Маневровые тепловозы         440         456         478